
 令和5年9月吉日 

國學院大學若木育成会 

栃木県支部会員各位  

國學院大學若木育成会栃木県支部 

支部長 大阿久 誠 

 

令和5年度 キャンパス見学会・研修旅行のご案内 

 

新秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より若木育成会の活動にご

協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、標題の「令和5年度キャンパス見学会、研修旅行」について下記の通りご案内申し上げます。ご多用中とは存じま

すが、ご参加くださいますよう宜しくお願い致します。  

記 

① キャンパス見学会 

1 日時・場所 

令和5年10月21日（土） 10時30分～16時00分 渋谷キャンパス・たまプラーザキャンパス 

2 実施内容（予定）  

オリエンテーション ・模擬授業 ・施設見学 ※両キャンパスとも、学生食堂をご利用いただけます。  

詳細は、同日開催のイベント情報を含め、大学HPにてご確認ください。（10月上旬頃公開予定）  

MENU →「在学生・保証人」→「若木育成会」→「行事・イベント」→「キャンパス見学会」  

3 申込方法  

支部長宛てにメールにてお申し込みください。  

ご参加頂ける方は下記の内容をお書き添えの上、お申し込み下さい。  

見学キャンパス名（渋谷orたまプラーザ）・お子様の学籍番号・参加者氏名・お子様との続柄 ・  

電話番号（※連絡のとれる番号）をお知らせください。  

4 申込締切  令和５年９月２２日（金）  

5 集合場所  各キャンパスに直接集合してください。（参加者には後日受付責任者よりご連絡差し上げます）  

 

② 研修旅行 ～明治神宮・帝国ホテル東京でのランチバイキング～  

1 日時     令和5年11月19日（日） 7：45出発～17：00頃着予定  

2 参加費    10，000円（口座にお振込みください）  

3 申込方法   メールにてお申し込みください。  

ご参加頂ける方は下記の内容をお書き添えの上、お申し込み下さい  

参加者氏名・フリガナ・年齢・電話番号（※連絡のとれる番号）をお知らせください。  

4 申込締切   令和５年９月２２日（金）  

5 行程      栃木⇒明治神宮⇒帝国ホテル東京 

⇒日本オリンピックミュージアム見学及び外苑イチョウ並木散策⇒栃木  

6 集合場所   國學院大學栃木学園教育センター前  

※ご不明な点がございましたら支部長 大阿久（TEL：090-9954-7341）までご連絡ください。  

※キャンパス見学会、研修旅行のいずれも、後日、受付確認メールを返信します。  

返信が無い方は、再度メールをお送りいただくか、支部長宛てに TELにてご確認ください。 


